Filij nati ex coitu dānato aliq lege p̄piali nullomō succedūt parentib⁹ ab intestato.

forte habeat. vtdicta. l. si qua illustris. aut talis mater illustris genuit huiusmodi filios tanq̄ meretricis: z tūc si legitimos habeat nō succedūt. si vero nō habeat legitimos tunc succedunt vt. d. l. si qua illustris. Aut tales filij sūt p̄creati ex nō illustri: z hoc casu indistincte succedūt matri etiā vna cū legitimis nō distinguendo an tanq̄ ex cōcubina vel an tanq̄ ex meretrice p̄geniti sint. vt. d. §. nouissime. insti. de senatuscō. offi. et d. l. si qua illustris. ¶ Et aduerte q̄ ecōtrario mater indistincte succedit p̄dictis filijs siue habuerit eos ex coitu meretricali siue non vt. l. hac pte. ff. vnde cognat. et §. fina. insti. de senatuscō. ter. etiam si sit illustris z habeat legitimos alios. licet glo. in. d. §. si. dicat cōtrariū: quā sequit dñs Holan. §. sed eā reprehēdit Ange. are. in dicto. §. p̄ferunt. illo titulo. vers. secundū mēbrū ibi. z hoc est verus. et q̄ dicta glosa male dicat oñdit hoc mō. nā q̄ vulgo q̄rit nō possint succedere in fi illustri/ iductū est favore legitimozū z naturalij qm̄ illis nō extantib⁹ succedūt. vt d. l. si qua illustris. sequit ergo q̄ ecōtra hñ pōt mater illustris ab intestato succedere suis filijs vulgo questis/ etiam si habeat legitimos et naturales: qz absurdū eēt hoc casu matres excludi ab alijs legitimis/ qui quo ad illos vulgo questos sunt fratres vterini tñ allegat. auc. defuncto. C. ad ter. et §. vulgo. insti. de successi. cog. Ad vnum aduertat⁹ fin. eundem Ange. are. vbi. §. q̄ si natus ex patre legato et matre soluta/ cum non sit natus ex dānato coitu. vt l. i. C. de adul. est successibilis matri z alijs ascendentib⁹ a matre. z ecōtra. p̄ ea q̄ supra dicta sūt. nō soluta tñ pōt succedere patri ab intestato. per ea que in sequēti membro

MS filij illustris an succedat ab intestato vulgo q̄ sit filio

Filij nati ex patre legato et matre soluta an sit successibilis

m. l. ij.

Tractatus peculiaris.

vicam. hec de matre. Cū autē querim⁹ an filij nati ex coitu non damnato succedant patri ab intestato/ vel ascēdētib⁹ p lineā pater nā/ tunc sic distingue. Aut pat est penit⁹ incert⁹: qđ ptingit quādo mulier erat publica meretrix: et tūc certū est qđ alicui tanq̄ patri succedere nō possit ab intestato: licet nōnulli ita fati: i sint vt huiusmodi filios p suis tractent. vt institū. de legit. cog. suc. §. vulgo. cū similib⁹. ⁊ sic pater qđ multominus agnatis seu cognatis patris possent succedere tales. Vtē p̄tē etiā qđ pater talibus nō potest succedere/ cū penit⁹ sit incert⁹. Aut pater est bene cert⁹/ ⁊ tunc dic vt p dñm Holan. s. in vers. viso de successione. vsq; ad vers. p̄missa.

Filia nā les ad hoc vt p̄t ab intestato succedat q̄ regratur.

Ex cui⁹ dictis habes duo requisita ad hoc vt naturales possint patri ab intestato succedere. p̄tū mū qđ nō sup̄sint legitimi. Scdm qđ nō superst̄ vxor. Adde tertiu⁹ scilicet qđ p̄a concubina ipsorū naturalū mater/ vnica et indubitato affectu tracta fuerit/ ⁊ habitauerit in eadem domo simul cum amasio suo. alia si hitauerit seorsum filij nō haberēt hoc p̄uilegiū succedē di. nec etiā legitimitas renē p subsequens infimoniū. qđ probatur i auc. quib⁹ mo. na. effi. sui. d. §. si quis aut. col. vi. ⁊ notat glo. in l. pe. ff. de concu. et ibi hoc tenēt Wyn⁹. et Bar. et Specu. i titu. de suc. abintesta. p̄si. et nota. tria fore. ⁊ c. ⁊ Ang. are. in §. fina. insti. de nup. ⁊ idē Ange. i. d. §. no. ut hinc. isti. d. senatuscō. o. fi. hoc vey. de iure civili. d. iure nō canonico nō videt̄ tollerādū: qđ seq̄ref qđ magis fauetur peccato diuturno ⁊ continuo qđ in omētanco. qđ esset absurdū: cetū enī est oēz concubitus p̄ter qđ qui sit cum legitima vxore esse pecc̄ mortale. vt dixi. s. frubu. de spuris. ergo vi-

Concubine cohabitatio ⁊ indubitata affectio an requirantur ad hoc vt filij ex nati p̄t ab intestato succedant

def qđ hodie de iure canonico nō requirit̄ cohabitatio et indubitatus affect⁹ ad hoc vt tales filij ex concubina nati possint ab intestato succedere: sicut nec requirit̄ hodie ad hoc vt tales filij legitimetur p subsequens matrimoniu. vt expresse tenet P̄danor. i. c. t̄ta. qđ filij sint legitimi magis enim reprobat ius canonicū concubinatu qđ fornicationē simplicem. vt nota. in. c. ex parte. de testib⁹. P̄stremitū requiritur qđ sint nati ex tali muliere que poterat esse vxor. vt in auctē. de inceff. nup. §. dubitatu col. ij. et in auc. vt liceat matri et aue. §. et hoc. colla. viij. ita vult Spe. vbi. s. Ex hoc p̄t attētari qđ filij nati ex clerico beneficiatio etiā in minorib⁹ ordib⁹ adhuc cōstituto/ et concubina seu focaria sua/ non potest suo p̄t succedere: qđ rebus sic se habētibus/ hoc est ipso clerico retinente beneficium nō potat talis suafocaria ipi esse vxor. secus si talis cleric⁹ nō erat beneficiat⁹/ quia tūc illi vxor esse poterat. ita distinguit. Barho. i questione qua querit̄ an filius natus ex clerico ⁊ concubina sua possit legitimari per subsequens matrimoniu. d. qua p eum i. l. pe. ff. de concubi. A dverte circa p̄missa q̄ris dē modis q̄b⁹ p̄dicti naturales succedūt parentib⁹ suis/ illis ipsis modis succedūt parentes ipsis filiis naturalib⁹. vt dicit dñs Holan. s. in vers. econtra nō sicut. ⁊ c. et pbatur p iura q̄ibi et tavi. Adverte secūdo qđ p̄missa pcedūt in liberis naturalibus p̄tmi grad⁹. ⁊ filijs In liberis autē naturalib⁹ secūdi grad⁹ vel vltioribus. vt nepotib⁹ ⁊ p̄nepotib⁹/ sec⁹ est. qm̄ illi nō possunt auo aut proauo paterno ab intestato succedere. ⁊ qđ plus est filius naturalis et legitim⁹ p̄creat⁹ ex filio naturali nō p̄t auo p̄no ab ite-